

Årsredovisning
för
TRESTADS DJURKLINIK Aktiebolag
556438-4120

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Svensson, Verkställande direktör
2023-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för TRESTADS DJURKLINIK Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet innefattande djursjukvård för sällskapsdjur i Trestadsområdet i Vänersborgs kommun.

Företaget har sitt säte i Vänersborg och verksamheten bedrivs från av bolaget ägd fastighet.

Trestads Djurklinik är privatägd och drivs utan några som helst bidrag. Kliniken startade 1992. Lokalerna på ca 400 m² är ljusa och rymliga och vi tar emot ca 8 900 besök/år.

Vårt mål på Trestads Djurklinik är att erbjuda djursjukvård av hög kvalitet åt hundar, katter och mindre sällskapsdjur. Vi arbetar också mycket med förebyggande djursjukvård. Klinikens motto är omtanke om djuren, personlig service och vänligt bemötande.

För att kunna uppfylla våra ambitioner har vi satsat mycket på lokalernas utformning, klinikens utrustning såsom digitalröntgen, ultraljud och laboratorie-apparatur samt att personalen får stora möjligheter till vidareutbildning.

På Trestads Djurklinik utförs de allra flesta behandlingar, medicinska utredningar och operationer. Ibland krävs dock ytterligare resurser och då remitterar vi patienten vidare till ett större djursjukhus, för att Ditt djur ska få den vård det behöver.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget firat 30-års jubileum. Omsättningen har ökat enligt ledningens intentioner och lönsamheten har stärkts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11 530	10 778	9 225	9 469	9 526
Resultat efter finansiella poster	535	286	414	452	347
Soliditet (%)	28,8	29,7	32,1	27,0	24,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	289 723	249 831	739 554
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		249 831	-249 831	0
Utdelning extra bolagsstämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			860 831	860 831
Belopp vid årets utgång	200 000	89 554	860 831	1 150 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 554
årets vinst	860 831
	950 385
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	650 385
	950 385

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 529 833	10 777 687
Övriga rörelseintäkter		34 539	69 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 564 372	10 847 242
Rörelsekostnader			
Varor och förnödenheter		-2 669 712	-2 678 851
Övriga externa kostnader		-1 181 897	-1 400 377
Personalkostnader	2	-6 988 466	-6 288 449
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 748	-118 812
Övriga rörelsekostnader		0	-33 325
Summa rörelsekostnader		-10 987 823	-10 519 814
Rörelseresultat		576 549	327 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 378	-41 526
Summa finansiella poster		-41 710	-41 526
Resultat efter finansiella poster		534 839	285 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		575 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	36 000
Summa bokslutsdispositioner		575 000	36 000
Resultat före skatt		1 109 839	321 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 008	-72 071
Årets resultat		860 831	249 831

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 004 215	2 078 031
Inventarier, verktyg och installationer	4	318 773	83 415
Summa materiella anläggningstillgångar		2 322 988	2 161 446
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		2 338 988	2 177 446
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		563 162	503 660
Summa varulager		563 162	503 660
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 916	51 348
Övriga fordringar		121 328	182 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 972	69 155
Summa kortfristiga fordringar		189 216	303 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		898 189	1 043 308
Summa kassa och bank		898 189	1 043 308
Summa omsättningstillgångar		1 650 567	1 850 028
SUMMA TILLGÅNGAR		3 989 555	4 027 474

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 554	289 723
Årets resultat		860 831	249 831
Summa fritt eget kapital		950 385	539 554
Summa eget kapital		1 150 385	739 554
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	575 000
Summa obeskattade reserver		0	575 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 025 000	1 125 000
Summa långfristiga skulder		1 025 000	1 125 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	100 000	100 000
Leverantörsskulder		216 552	287 369
Skatteskulder		89 489	0
Övriga skulder		657 894	630 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		750 235	570 161
Summa kortfristiga skulder		1 814 170	1 587 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 989 555	4 027 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 653 605	2 653 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 653 605	2 653 605
Ingående avskrivningar	-575 574	-501 758
Årets avskrivningar	-73 816	-73 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 390	-575 574
Utgående redovisat värde	2 004 215	2 078 031

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 322 935	1 514 335
Inköp	309 290	
Försäljningar/utrangeringar		-191 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 632 225	1 322 935
Ingående avskrivningar	-1 239 520	-1 333 599
Försäljningar/utrangeringar		139 075
Årets avskrivningar	-73 932	-44 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 313 452	-1 239 520
Utgående redovisat värde	318 773	83 415

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	315 000
Periodiseringsfond 2019	0	110 000
Periodiseringsfond 2020	0	150 000
	0	575 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 125 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 025 000	1 125 000
	1 025 000	1 125 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldpost förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdag	625 000	725 000
	625 000	725 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 400 000	2 400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2023-04-17

Lena Nylander
Lena Nylander
Ordförande

Linda Nestorsson Andersson
Linda Nestorsson Andersson

Åsa Svensson
Åsa Svensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
